

KEC Invest Ribe ApS

Tranevænget 5, Ribe

(CVR-nr. 34 58 26 02)

Årsrapport for 2023

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/6 2024.

Dirigent:
Inge-Lise Agger

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEC Invest Ribe ApS Tranevænget 5 6760 Ribe
	CVR-nr.: 34 58 26 02 Stiftet: 25. maj 2012 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inge-Lise Agger
Pengeinstitut	Jyske Bank Seminarievej 4 6760 Ribe
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Inge-Lise Agger, Tranevænget 5, 6760 Ribe Knud Erik Chrestensen, Tranevænget 5, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at besidde aktier/anpartar, værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 1.059.590, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2023 kr. 5.682.242.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	1.052.163	993
Andre eksterne omkostninger	-7.942	-7
DRIFTSRESULTAT	1.044.221	986
Andre finansielle indtægter	18.265	18
Andre finansielle omkostninger	-814	-46
RESULTAT FØR SKAT	1.061.672	958
1 Skat af årets resultat	-2.082	7
ÅRETS RESULTAT	1.059.590	965
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	114
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.052.163	743
Overført resultat	-114.573	-10
DISPONERET I ALT	1.059.590	965

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.658.181	4.606
Finansielle anlægsaktiver	5.658.181	4.606
ANLÆGSAKTIVER	5.658.181	4.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	120
Selskabsskat	97.461	144
Tilgodehavender	97.461	264
Andre værdipapirer og kapitalandele	191.813	174
Værdipapirer og kapitalandele	191.813	174
Likvide beholdninger	284.643	221
OMSÆTNINGSAKTIVER	573.917	659
AKTIVER	6.232.098	5.265

Balance pr. 31. december 2023

Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.478.181	4.426
Overført resultat	2.061	117
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	118
EGENKAPITAL	5.682.242	4.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	282.691	185
Anden gæld	15.903	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	245.262	334
Kortfristede gældsforpligtelser	549.856	524
GÆLDSFORPLIGTELSE	549.856	524
PASSIVER	6.232.098	5.265

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Note	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	4.426.018	3.683
Årets bevægelse, resultatdisponering	1.052.163	743
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	5.478.181	4.426
Overført resultat, primo	116.634	127
Årets resultat	7.427	222
Foreslået udbytte	-122.000	-232
Overført resultat ultimo	2.061	117
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.800	0
Foreslået udbytte	122.000	118
Ekstraordinært udbytte	0	114
Udloddet udbytte	-117.800	-114
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	122.000	118
EGENKAPITAL	5.682.242	4.741

Noter

	2023	2022 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	2.082	-7
	<u>2.082</u>	<u>-7</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	180.000	180
Kostpris 31. december 2023	<u>180.000</u>	<u>180</u>
Op- og nedskrivninger primo	4.426.018	3.683
Årets resultatandele	1.052.163	993
Udloddet udbytte	0	-250
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>5.478.181</u>	<u>4.426</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.658.181</u>	<u>4.606</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Laks Ribe ApS	Esbjerg	66,6%	1.578.245	8.487.272

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Dagsværdien af børsnoterede værdipapirer udgør ultimo t.kr. 192. Der er i resultatopgørelsen indregnet ændringer i dagsværdien pr. t.kr. 18, som urealiseret gevinst.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for Laks Ribe ApS og Storkesøen Ribe af 1992 ApS's engagement med pengeinstitut på maksimum tkr. 6.728.